



**МИНИСТЕРСТВО ТРУДА  
И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**П Р И К А З**

*21 апреля 2022 года*

№ 71-п

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства труда и социального развития Омской области от 23 октября 2013 года № 143-п

Внести в таблицу приложения "Мероприятия ведомственной целевой программы "Совершенствование системы предоставления отдельным категориям граждан мер социальной поддержки, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Омской области" (в рамках подпрограммы "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п)" к ведомственной целевой программе "Совершенствование системы предоставления отдельным категориям граждан мер социальной поддержки, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Омской области", утвержденной приказом Министерства труда и социального развития Омской области от 23 октября 2013 года № 143-п, изменения согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель Председателя  
Правительства Омской области,  
Министр

В.В. Куприянов



- 3) в строке 56:
  - в графе 1, 2 цифры "56" заменить цифрами "57";
- 4) в строке 57:
  - в графе 1, 2 цифры "57" заменить цифрами "58";
- 5) в строке 58:
  - в графе 1, 2 цифры "58" заменить цифрами "59";
- 6) в строке 59:
  - в графе 1, 2 цифры "59" заменить цифрами "60";
- 7) в строке 60:
  - в графе 1, 2 цифры "60" заменить цифрами "61";
- 8) в строке 61:
  - в графе 1, 2 цифры "61" заменить цифрами "62";
- 9) в строке 62:
  - в графе 1, 2 цифры "62" заменить цифрами "63";
- 10) в строке 63:
  - в графе 1, 2 цифры "63" заменить цифрами "64";
- 11) в строке 64:
  - в графе 1, 2 цифры "64" заменить цифрами "65";
- 12) в строке 65:
  - в графе 1, 2 цифры "65" заменить цифрами "66";
- 13) в строке 66:
  - в графе 1, 2 цифры "66" заменить цифрами "67";
- 14) в строке 67:
  - в графе 1, 2 цифры "67" заменить цифрами "68";
- 15) в строке 68:
  - в графе 1, 2 цифры "68" заменить цифрами "69";
- 16) в строке 69:
  - в графе 1, 2 цифры "69" заменить цифрами "70";
- 17) в строке 70:
  - в графе 1, 2 цифры "70" заменить цифрами "71";

- 18) в строке 71:  
- в графе 1, 2 цифры "71" заменить цифрами "72";
- 19) в строке 72:  
- в графе 1, 2 цифры "72" заменить цифрами "73";
- 20) в строке 73:  
- в графе 1, 2 цифры "73" заменить цифрами "74";
- 21) в строке 74:  
- в графе 1, 2 цифры "74" заменить цифрами "75";
- 22) в строке 75:  
- в графе 1, 2 цифры "75" заменить цифрами "76";
- 23) в строке 76:  
- в графе 1, 2 цифры "76" заменить цифрами "77";
- 24) в строке 77:  
- в графе 1, 2 цифры "77" заменить цифрами "78";
- 25) в строке 78:  
- в графе 1, 2 цифры "78" заменить цифрами "79";
- 26) в строке 79:  
- в графе 1, 2 цифры "79" заменить цифрами "80".
-